

Dünyaca ünlü sanatçılar yine Efes'te buluşuyor

DEVLET Opera ve Balesi Genel Müdürü Tan Sağtürk, ünlü sanatçıların Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali'ne katılımının dünya sanat kamuoyunun gözlerini Türkiye'ye çevirdiğine işaret ederek, "Bu tür organizasyonlarla ülkemizi bir sanat destinasyonu haline dönüştürmeyi amaçlıyoruz." dedi.

2'de

'İzmir'de Kadın Şapka Kültürü sergisi' açıldı

İZMİR'İN kültür, sanat ve iş dünyasına yeni bir soluk getiren toplantı ve etkinlik merkezi BonVivant, 24. sergisinde Şapka Devrimi'nin 100. yılına ithafen düzenlenen "İzmir'de Kadın Şapka Kültürü" sergisine ev sahipliği yapıyor.



2'de



Kaf Kaf zorlu virajda

TFF 3. Lig 1. Grup'ta, ekonomik sorunlar başta olmak üzere yaşadığı birçok olumsuzluğa karşın şampiyonlukta kopmayarak lider Bursaspor'un arkasından puan tablosunda ikinci sırada yer alan Karşıyaka, bugün deplasmanda karşılaşacağı Muşspor karşısında puan veya puanlar arayacak.

YENİ BAKIŞ

www.yenibakishaber.com 46. yıl

22 MART 2025 CUMARTESİ

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 4 TL



İzmir için iftar vakti
19:32



BEYAZ ALTIN SU PESİNDE

Söke ve Aydın ovalarında yetişen pamuk, bu yıl azalan su kaynakları nedeniyle büyük tehlike altında. Sektör temsilcisi Barış Kocagöz, en az yüzde 25'lik bir ürün kaybı yaşanabileceği uyarısında bulundu

Barış Kocagöz

ÖZELLİKLE Aydın ve Söke ovalarında yaşanan su sıkıntısının çiftçileri büyük bir belirsizliğe sürüklediğini söyleyen Ulusal Pamuk

Konseyi Araştırma ve Danışma Kurulu Üyesi Barış Kocagöz, "Büyük pamuk ovalarımızda, pamuk suyunun verilemeyeceği şimdiden üreticileri paniğe sokmuş vaziyette. Ekim alanlarında ciddi

bir küçülme ve en az yüzde 25 oranında bir ürün kaybı yaşanması kaçınılmaz. Beyaz altın olarak nitelenen pamuğun toprak olmaması için su sorununa çözüm üretilmeli" dedi.

ÖZEL HABER Filiz Erol



CHP Olağanüstü Kurultay'a gidiyor

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partiye yönelik kayyum atanması olasılığına karşı olağanüstü kurultay kararı aldıklarını duyurdu. Özel, parti-sinin olağan üstü kurultay kararını açıklarken 6 Nisan 2025 günü CHP delegelerini sandık başına beklediklerini belirtti. Özel, "O gün ben Cumhuriyet Halk Partisi'nin Genel Başkanı olarak, delegelerimizin beni yeniden yetkilendirmelerine ve iradelerini tazelemelerine talibim" ifadelerini kullandı.



Gösterilere yasaklama İZBAN'a düzenleme

İZMİR Valiliği, kamu düzenini sağlamak ve provokatif eylemleri önlemek amacıyla il genelinde 5 gün süreyle toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklamalarının yasaklandığını duyurdu. Yasak kararı 21 Mart saat 10.00'dan 25 Mart saat 23.59'a kadar olan süreyi kapsıyor. Öte yandan TCDD ile İzmir Büyükşehir Belediyesi ortaklığındaki İZBAN tren seferlerinde de saat 22.45'ten sonra düzenlemeye gidildi.



"Eylül ayında Tahtalı Barajı'nın dibini görürüz"

İZMİR'İN içme suyu ihtiyacının büyük bölümünü karşılayan Tahtalı Barajı'nda su seviyesi geçen yıla göre düştü. Geçen yıl mart ayında yüzde 32,4 olan barajın seviyesi, bu yılın aynı döneminde yüzde 15,3 olarak kaydedildi.

yağışlar aldık, barajımız doluydu. Su o dönemde yer altından değil, barajdan kullanılmıyordu. İzmir'de suyun yüzde 60'ı yer altından kullanılıyor, baraj doluyken bile yer altından kullanıldığı için su kuyuları çok derinlere indi. Eylül ayında Tahtalı Barajı'nın dibini görürüz. Geçtiğimiz seneye aynı suyu kullandıysak, eylül ayında yüzde 1'lik suyumuz kalacak" dedi.

Doğan Yaşar

3

'İncitmeden, kavga etmeden mücadeleimizi sürdüreceğiz'

CHP'nin Cumhurbaşkanı aday adayı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından yaşananları değerlendiren İzBB Başkanı Tugay, "İncitmeden, kırmadan mücadele edeceğiz" dedi



Cemil Tugay

Dilek Çakır Durak

6



Sanayi sitesinde çöp yığınları esnafı bezdirdi

BUCA'DAKİ sanayi sitesinin birçok noktasında çoğu mobilya atığı çöp yığınları oluştu. Sanayi esnafı, sık sık çöp kaynaklı yangınlar çıktığını belirtip, yetkililerden çözüm istedi.

7

'Kentsel dönüşümü siyasetçiler yozlaştırdı'

EGE-KOOP Danışma Kurulu, her ay toplanarak güncel bir konuyu tartışıyor. Son toplantının konusu da kentsel dönüşümdü.

2

Tayfur Göçmenoğlu

Dilek Çakır 'Kurtlar Vadisi Operasyonu bitmiştir'

"Kurtlar Vadisi Operasyonu bitmiştir"

4



İnternet sitemize QR KODU okutarak ulaşabilirsiniz.

You Tube

Yeni Bakış Gazetesi

yenibakis

yenibakis_digital

0533 445 03 13

YeniBakis35

Mesir Macunu 485. kez karılmaya başlandı



MANİSA'DA Bu yıl 485'inci kez düzenlenen Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, geleneksel olarak Mesir Macunu'nun kazanda karılmasıyla başladı.

7

Tayfur Göçmenoğlu
tayfurgocmenoglu@gmail.com

Rağbet bir artı bir'lere

Müteahhitler, artık geleneksel 3 artı bir daireler yapmaktan vazgeçmeye başladı. Çünkü satamıyorlar. Bunun için en çok rağbet gören "bir artı bir'lere" yöneldiler. Yeni yapılan binalarda bu tür dairelerin oranı yüzde 60'ları çoktan geçti. İnsanlar, ellerindeki para ile başlarını sokabilecek bir yuva arıyor ve bu modelleri tercih ediyorlar. Ancak muhit faktörü devreye girdiğinde fiyatlar tavan yapıyor. Bu yüzden bir artı bir'lerin fiyatı üç artı bir'leri kat be kat geçiyor. Bu konuda da İzmir lider durumda.



'Kentsel dönüşümü siyasetçiler yozlaştırdı'

Ege-Koop Danışma Kurulu, her ay toplanarak güncel bir konuyu tartışıyor. Son toplantının konusu da kentsel dönüşümdü.

Kurul üyesi Aziz Kocaoğlu, kendi döneminde başlayan bu çalışmalar hakkında çok ilginç bilgiler verdi. TOKİ'nin destek vermemesine rağmen bu konuda önemli adımlar attığını anlattı. Heyelan bölgesi Kadifekale'de 2200 bina yıktıklarını ve burada yaşayanların bir kısmını Uzundere'deki bloklara taşıdıklarını söyleyen Kocaoğlu, "Zaman içinde İzmir'de 3500 konutun dönüşümünü sağladık. Bayraklı'daki dönüşümü de AK Parti İlçe Başkanı'nın bir talebi nedeniyle gerçekleştiremedik" dedi.

Kentsel dönüşümün arz-talebe bağlı olduğunu, şu anda talebin şiddetli olmasına rağmen para olmadığı için



gerçekleştiremediğini anlatan Aziz Kocaoğlu, "Ben Kentsel dönüşüm Dairesi Başkanlığı kurdum, başına da Muhittin Selvitop'unu getirdim. Bu kurumu kapattılar. TOKİ, 'kentsel dönüşüm' diye Hazine arazisine konut yapıp satıyor. Kentsel dönüşüm, siyasetçiler tarafından yozlaştırıldı" diye ekledi.

Ege-Koop Başkanı Hüseyin Aslan da imar afları yüzünden İzmir'in en güzel yerlerinin gecekondularla dolu-

ğunu söyledi ve "4371 hektar alanda 313 bin binanın değerlendirilmesi gerekiyor. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 35 bin 950 binanın yıkılmasını gerekli görüyor. Kentsel dönüşüm İzmir'de başlamıştır. Biz Ege-Koop olarak bu konuda Tunç Soyer'le birlikte çalışmayı önerdik, kabul etmedi. İzmir'de binaların yüzde 60'ının değişmesi lazım. Halkın yüzde 40'ı kirada oturuyor. Dönüşüm sağlanmazsa yakında çadır kentler ortaya çıkabilir" dedi.

Yasak aşkın yemeği

Üçüncü Napolyon, Paris'e davet ettiği Sultan Abdülaziz'e eşi Kraliçe Eugenie'i tanıştırdı. Hünkar ve Kraliçe, daha o an birbirlerine aşık olurlar. Eugenie, iki yıl sonra lüks teknesi ile Süveyş Kanalı'nın açılışına giderken İstanbul'a uğrar. Kendisini şaşalı bir şekilde karşılayan yasak aşkı Sultan Abdülaziz, Beylerbeyi Sarayı'nda ağırlandı. Kraliçe ile aşk dolu iki gün yaşar. Kraliçe, beraberinde özel aşçısını getirmiştir. Mutfakta bu aşçı, beşamel sos hazırlarken, Hünkar'ın aşçısı içine közlenmiş patlıcan katar, üzerine de Sultan'ın en sevdiği et yemeğini ekler.

Her ikisi de yemeği çok severler.



Böylece yemeğe "Hünkar Beğendi" adı verilir. Ertesi gün Abdülaziz, Saray'da görevli herkesi uzaklaştırır, Kraliçe'nin isteği üzerine aynı yemeği hazırlamak için emir verir. Ancak annesi, bu ilişkiyi fark etmiş ve onaylamamaktadır. Karşı çıkar.



Eugenie, çok istediği halde Saray'da fazla kalmaz ve iki gece kaldıktan sonra Mısır'a doğru yelken açar. Bu yasak aşk uzun sümez. Üçüncü Napolyon da, Abdülaziz de yakın tarihlerde tahtlarından indirilir. Abdülaziz ile Eugenie birbirlerini bir daha göremezler.



'İzmir'de Kadın Şapka Kültürü sergisi' açıldı

İZMİR'İN kültür, sanat ve iş dünyasına yeni bir soluk getiren toplantı ve etkinlik merkezi BonVivant, 24. sergisinde Cumhuriyet tarihimizin önemli dönüm noktalarından biri olan Şapka Devrimi'nin 100. yılına ithafen düzenlenen "İzmir'de Kadın Şapka Kültürü" sergisine ev sahipliği yapıyor. Sergi Beki Şikar'ın, 26 yıl boyunca topladığı, tasarım ve estetik değeri yüksek davet şapkalarından oluşan özel koleksiyonunu gözler önüne

seriyor. Fotoğraf sanatçısı Selim Bonfil'in küratörlüğünde, araştırmacı yazar Sarit Bonfil ve moda tasarım uzmanı Dr. Dilek Himam'ın katkılarıyla hazırlanan sergi, Osmanlı'dan Cumhuriyet'e uzanan şapka kültürünün evrimini detaylı bir şekilde anlatıyor. Sergide, 40'lı ve 50'li yıllara ait nadide şapka tasarımları da yer alıyor. Sanatseverlerin yoğun ilgisiyle açılışı yapılan sergi, 19 Nisan'a kadar görülebilecek. HABER MERKEZİ



Çevreci öğrencilerden geri dönüşüme katkı

ÖĞRENCİLERİN problem çözme, analitik düşünme, yaratıcılık ve ekip çalışması becerilerini geliştirmelerine büyük katkı sağlayan Harezmi Eğitim Modeli, İzmir'in Menekşe ilçesindeki Cumaovası İlkokulu'nda hayata geçirildi. Menekşe ilçesinde geri dönüşümün yapılmamasından kaynaklanan çevre sorunları konusunda ele alan 3'üncü ve 4'üncü sınıf öğrencileri, geri dönüşüm bilincini okullarda başlatmak için çalışma başlattı. İlçe genelindeki ilkokulları kapsayan bir yarışma organize eden öğrenciler, en fazla atık toplayan okul

ve öğrencileri satranç seti, top seti, robotik kodlama seti gibi ödüllerle motive edecek. Cumaovası İlkokulu Müdürü İnci Uygun, "Öğrencilerim öğretmenimle birlikte ziyarete geldi. Atıkların yeterince ve düzenli toplanmadığını düşünüyorduk. Bunu ilçeye yaymak istediklerini anlattılar. Çalışmanın örneklerini ve tasarladıkları afişleri sundular. Ben de ilçe milli eğitim müdürümüzden randevu aldım. Öğrencilerimizle birlikte ziyarete gittik. Kaymakamlık oluru aldık ve ilçemizdeki tüm okullara bu yarışma duyuruldu" dedi. DHA



Sanatın kalbi yine Efes'te atacak

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğüne bu yıl 8'inci kez düzenlenecek Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali, 27 Haziran'da başlayacak

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürü Tan Sağtürk, ünlü sanatçıların Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali'ne katılımının dünya sanat kamuyunun gözlerini Türkiye'ye çevirdiğine işaret ederek, "Bu tür organizasyonlarla ülkemizi bir sanat destinasyonu haline dönüştürmeyi amaçlıyoruz" dedi.

Sağtürk, festivalin tarihi Efes Antik Tiyatrosu'nun etkileyici atmosferinde sanatseverlerle buluşacağını söyledi. Bu yıl 8'inci kez düzenledikleri Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali'nin her yıl daha fazla seyirciye ulaştığını vurgulayan Sağtürk, önceliklere kıyasla bu sene daha yoğun bir program oluşturduklarını, etkinlikte 3 opera, 2 bale, müzikal ve çocuk operasının yer aldığını belirtti.

Efes Opera ve Bale Festivali'nin turizme de büyük katkı sunduğunu ifade eden Sağtürk, "Kültür ve Turizm Bakanlığımızın öncülüğünde Efes Antik Tiyatrosu'nda restorasyon çalışmaları yürütülüyor. Bu çalışmalar sanatsal faaliyetlerin daha sağlıklı gerçekleştirilebilmesi için de yapılıyor. Restorasyon,

festivalin başlangıcına kadar tamamlanacak, böylece seyircilerimiz eserleri çok daha rahat bir şekilde izleyebilecek." dedi.

7 eser, 9 temsil

Repertuar planlamasında sanatseverlerin ilgisini dikkate aldıklarını vurgulayan Sağtürk, festivalin programına ilişkin şunları kaydetti: "Bu yıl festivalde toplam 7 eser sahnelenecek ve 9 temsille izleyicilerle buluşacağız. Çaykovski'nin Kuğu Gölü balesiyle festivalimizi açacağız. Müzikal olarak Carl Orff'un Carmina Burana kantatı, Mozart'ın Saraydan Kız Kaçımı operası, Mikis Theodorakis'in Zorba balesi, La Traviata ve Aşk-ı Memnu operası sahnelenecek. Çocuklarımız için de Şekeronya eserimiz de programda yer alacak. Etkinliğimiz uluslararası sanat dünyası ve ünlü sanatçıların ilgisini çekiyor.

Uluslararası Efes Opera ve Balesi, rüştünü ispat etti. Geçen yıl festivale katılan sanatçılar, 'Biz de sizin festivalinizde yer almak istiyoruz çünkü dünyanın en güzel sahnelerinde sanatçılarınza yer veriyorsunuz' diyerek memnuniyetlerini dile getirdiler."

Sağtürk, bu yıl festivalde ünlü baletler Daniil Simkin, İana Salenko ve Zeljko Lucic'in de sahne alacağını bildirdi. Ünlü sanatçıların Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali'ne katılımının dünya sanat kamuyunun gözlerini Türkiye'ye çevirdiğine işaret eden Sağtürk, "Bu tür organizasyonlarla ülkemizi bir sanat destinasyonu haline dönüştürmeyi amaçlıyoruz. Kapalıçarşı'ya ziyarete gelen bir turist aynı zamanda operaya da gitsin. Çalışmalarımızın daha iyi tanıtılması, uluslararası iletişimin daha net kurulması için bu festivaller bizim için öncü niteliğini taşıyor" değerlendirmesinde bulundu. 8. Uluslararası Efes Opera ve Bale Festivali, 27 Haziran'da "Kuğu Gölü" balesi ile başlayacak ve 13 Temmuz'a kadar devam edecek. AA



'Büyülü Tınlar' her Salı Radyo Ege Kampüs'te

RADYO Ege Kampüs'te yayınlanan "Büyülü Tınlar" programı kulakların pasını silmeye devam ediyor. Yayın hayatına Kasım ayında başlayan "Büyülü Tınlar" radyo programı, her Salı, Radyo Ege Kampüs dinleyicileri ile buluşuyor. Yapımcılığını Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuarı öğretim üyeleri Doç. Dr. Özgen Küçükgökçe ve Doç. Dr. Beril Çakmakoğlu'nun

üstlendiği program, dinleyiciler tarafından ilgiyle takip ediliyor. Programın sunuculuğunu Doç. Dr. Özgen Küçükgökçe ve Radyo Ege Kampüs Program Yapımcısı Cihan Akbudak beraber gerçekleştiriyorlar. Programın prodüksiyon sorumluluğunu ise Taylan Eren üstleniyor. Büyülü Tınlar, her hafta bir geleneksel Türk sanat müziği bestekârının hayatı ve eserlerine yönelik bir içerik ile hazırlanıyor. HABER MERKEZİ





Eylülde Tahtalı'nın dibini görürüz!



TÜBA Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, su seviyesi yüzde 15,3'e düşen Tahtalı Barajı ile ilgili, "Böyle giderse eylül ayında Tahtalı Barajı'nın dibini görürüz. Geçtiğimiz seneye aynı suyu kullanırsak, eylül ayında yüzde 1'lik suyumuz kalacak" dedi

İzmir'in içme suyu ihtiyacının büyük bölümünü karşılayan Tahtalı Barajı'nda su seviyesi, geçen senenin aynı dönemine göre düşerek yüzde 15,3 oldu. Prof. Dr. Doğan Yaşar, "Eylül ayında Tahtalı Barajı'nın dibini görürüz. Geçtiğimiz seneye aynı suyu kullanırsak, eylül ayında yüzde 1'lik suyumuz kalacak. 2008 yılında da yüzde 2 ile Tahtalı'nın dibini görmüştük" dedi.

İzmir'in içme suyu ihtiyacının büyük bölümünü karşılayan Tahtalı Barajı'nda su seviyesi geçen yıla göre düştü. Geçen yıl mart ayında yüzde 32,4 olan barajın su seviyesi, bu yılın aynı döneminde yüzde 15,3 olarak kaydedildi. Tahtalı Barajı'nın 2008 yılında en düşük seviyeye indiğini ifade eden TÜBA Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim Değişikliği Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar,

"Geçtiğimiz sene bugünlerde Tahtalı Barajı yüzde 32,4 ile 2024 yılının maksimum seviyesine varmıştı. Baraj seviyeleri martın sonunda maksimum seviyeye ulaşıyor, sonra düşmeye başlar. Kasıma kadar yavaş yavaş aşağıya iner. Geçtiğimiz sene yüzde 32,4 iken şu anda yüzde 15,3. Tahtalı Barajı çok boşaldı. Nisan yağışları gelecektir. Biraz yağış olacaktır ama bu barajları doldurmayacaktır" dedi.

Yenileri açılıyor

Kurak yıllarda gelişmiş ülkelerde çim dikmenin, araba yıkamanın, çok su isteyen ağaçları sulamanın ve su isteyen ürünlerin dikilmesinin yasaklandığını belirten Prof. Dr. Yaşar, "Bizde maalesef bu yok, sürekli olarak yer altından su çekiyoruz. İzmir'de kış günlerinde günlük kişi başı 140 litre su kullanıyoruz, yaz



Doğan Yaşar

'2008 yılında yüzde 2'ye inmişti'

Prof. Dr. Doğan Yaşar sözlerini şöyle sürdürdü: "40-50 metreden su çekilebiliyorken artık 400-500 metrelere kadar iniyor. İzmir'in Türkiye'nin en pahalı suyunu kullanmasının nedeni bu. Çünkü ne kadar derine inerseniz, o kadar enerji kullanıyorsunuz demektir. Eylül ayında Tahtalı Barajı'nın dibini görürüz. Geçtiğimiz seneye aynı suyu kullanırsak, eylül ayında yüzde 1'lik suyumuz kalacak. 2008 yılında da yüzde 2 ile Tahtalı'nın dibini görmüştük" diye konuştu.



aylarında bu oran 180 litreye çıkıyor. Yüzde 30'luk artış bahçe sulamalarından kaynaklanıyor. Barajda su olmadığı zamanlarda bahçelerin sulanmasının yasaklanması, önce bu uygulamaya belediyenin başlaması lazım. Yapmamız gereken şey, gelişmiş ülkelerde olduğu gibi suyu bilimsel verilerle kullanmak. İzmir Büyükşehir Belediyesi yer altından 32 milyon metreküp su çekebilmek için yeni kuyular açıyor. Bu kuyuların bu

kadar çok açılmaması gerekiyor" diye konuştu.

Çok derine indi

Prof. Dr. Yaşar, "2009-2019 arası olağanüstü yağışlar aldık, barajımız doluydu. Su o dönemde yer altından değil, barajdan kullanılmalıydı. İzmir'de suyun yüzde 60'ı yer altından kullanılıyor, baraj doluyken bile yer altından kullanıldığı için su kuyuları çok derinlere indi" dedi. **DHA**

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

İzmir Gazeteciler Cemiyeti Kıdemli Üyesi, duayen gazeteci

Halit Okan Yüksel'in

vefatının derin üzüntüsüyle merhuma

Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm yakınlarına

başsağlığı dileriz.

Yeni Bakış Ailesi

Gazeteci Okan Yüksel'i yitirdik

İZMİRLİ gazeteci, yazar-şair Okan Yüksel yaşamını yitirdi. Basın hayatına 1965'te atılan gazeteci, yazar-şair Okan Yüksel, çeşitli gazete, dergi, ajans ve televizyonlarda muhabir, yazı işleri müdürü, genel yayın müdürü, yapımcı ve köşe yazarı olarak çalıştı. Bilimsel Spor Yayınları'nı kurdu. Türkiye Spor Yazarları Demeği ve Türkiye Gazeteciler Sendikası İzmir Şube Başkanlığı, ulusal ve uluslararası altı basın kuruluşunda üst düzey yöneticilik yaptı.

İzmir Gazeteciler Cemiyeti, Türkiye Gazeteciler Federasyonu, Çağdaş Gazeteciler Demeği, Türkiye Spor Yazarları Demeği, Türkiye Gazeteciler Sendikası, Türkiye Yazarlar Sendikası, BESAM, Dil Demeği, (FIJ) Federation International Journalist, (AIPS) Association International De La Presse Sportive, İzmir'i Sevenler Platformu, Ulusal Birlik Platformu, İzmir Kültür Sanat Demeği, Ege Kültür Platformu, İzmir 68'liler Platformu'nda üyelik, yöneticilik ve başkanlık yaptı.

2015 yılında Ankara Üniversitesi'nin Gazetecilikte 50. Yıl ödülünü aldı. Edebiyat, basın ve spor dalında 78 ödülün sahibi, ekonomi, edebiyat, basın ve spor alanında yayımlanmış 38 kitabın yazarıdır.

Yeni Asır, Demokrat İzmir, Merhabaspor, Merhaba İzmir, Hayat, Ses,



Hayatspor, Türk Haberler Ajansı, Nokta, Erkekçe, Gelişimsport, Ekonomik Panorama, Söz, Demokrat Ege, Olayspor, Sportmence, Politika, Evrensel, Aydınlık, Özgür Ülke, Ege'de Yaşam, Yeni Ekonomi, gibi gazete, dergi ve ajanslarda sorumluluk üstlendi. 9 Eylül Gazetesi'nde köşe yazarlığı yaptı.

Okan Yüksel için kıdemli üyelerinden olduğu İzmir Gazeteciler Cemiyeti önünde bugün saat 15.00'te tören düzenlenecek. Buradaki törenin ardından Okan Yüksel'in cenazesi, ikinci namazında Bostanlı Beşikçioğlu Camii'nden kaldırıldıktan sonra Doğançay Mezarlığı'nda toprağa verilecek. **HABER MERKEZİ**



İngiliz Futbol Ligi kuruldu

1888 yılında, İngiltere'de, dünya futbolunun en eski futbol organizasyonu olan English Football League kuruldu.

Beatles'in ilk albümü yayınlandı

1963 yılında, tarihin en iyi beş yüz albümü arasında gösterilen The Beatles'in ilk albümü, Please Please Me piyasaya sürüldü.



Yunanistan'ın kuruluş protokolü

1829 yılında, Yunanistan'ın kuruluşuna ilişkin protokol, Londra'da düzenlenen konferansta Avrupa devletleri elçilerince imzalandı.

Demokratik Türkiye Manifestosu

1969 yılında, Yücel Küpeli ile Deniz Gezmiş, Tam bağımsız ve gerçekten demokratik Türkiye manifestosunu yayımladılar.



Celal Bayar'a tahliye kararı

1963 yılında, Yassıada duruşmalarında idama mahkûm edilen, ancak cezası müebbet hapse çevrilen eski Cumhurbaşkanı Celal Bayar'ın, tahliye kararı çıktı.

YENİ BAKIŞ GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

KURULUŞ 17.03.1980

22 MART 2025 CUMARTESİ

YIL:46 SAYI:15385

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi FÜSUN ÇAPMAN

Genel Yayın Yönetmeni İSMAİL İNAN

Gazete

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü EMİN VAROL

Haber Müdürü TİMÜÇİN ÇELEBİ

İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü FEYAZ TATAR

Haber Müdürü ÖZGE UĞULU

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40 35210 Konak-İzmir

Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93

e-mail: info@yenibakis.com.tr

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)

25999-96788-03591

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Basım Tesisleri:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Cadd. Kısıkköy-Menderes/İZMİR

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)

Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir

Down sendromluları sosyalleştiren merkez



Mutlu Duman

İzmir Büyükşehir Belediyesi Down Sendromlu çocuk ve gençlerin yanında oluyor; onların spordan kültürel ve sanatsal etkinliklere kadar birçok faaliyetle sosyalleşmesini sağlıyor

İzmirli down sendromlu bireyler, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin sanattan spora, dans-tan izciliğe kadar pek çok hizmetinden yararlanarak hayata katılıyor. 21 Mart Dünya Down Sendromu Günü'nde farkındalık mesajı veren down sendromlu bireylerin aileleri, Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmalarından duydukları

memnuniyeti dile getirdi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Engelli Çalışmaları Şube Müdürlüğü bu merkezlerde dans, izcilik, seramik, takı tasarımı gibi eğitimler verirken aileler de danışmanlık alıp birbirleriyle görüş alış veriş yapma imkanı buluyor.

'Burası yuva gibi'

35 yaşındaki down sendromlu Hasan Kudar'ın annesi Sevgi Kudar, "Çocukum ritme, psikodramaya, izciliğe, dansa geliyor. Biz de onlarla sosyalleşiyoruz. Dünyamızı değiştiriyorlar, iyi ki varlar" dedi. Özellikle izciliğin onlara sevgiyi, büyüklere nasıl davranılması gerektiğini, ayrıca kendilerini nasıl koruyacaklarını öğrettiğini belirten Sevgi Kudar, "İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne ve tüm ekibe bu duyarlılık ve içten sevgileri için teşekkür ederiz. Burası bizim için eğitimin ötesinde yuva gibi geliyor. Seve seve geliyoruz. Biz aileler olarak kromozom akrabasıyız. O bağ bizi buluşturuyor. Çocuklarımız da bize çok şey kattı. Hayata bakış

açımız değişti. Doğa sevgimiz bile onlarla canlandı" ifadelerini kullandı.

'Karşılığını alıyorum'

21 yaşındaki down sendromlu Bengisu Çetin de spor faaliyetlerine katıldığı, izci olduğunu ve herkesi çok sevdiğini söyledi. Anne Ayşe Çetin ise "Bengisu iyi ki var. O evimize, hayatımıza gelen uğur böceğimiz. Onu çok seviyoruz. Elimden geldiği kadar onu bütün aktivitelere götürüyorum. Emegiğim karşılığını da alıyorum. Kek yapar, çorba yapar, sarma sarar, voleybola, zumbaya, halk oyunlarına gider. İziciliğe başladığı için de çok mutlu. Burada öğrendiklerini evde de uyguluyor" diye konuştu. 17 yaşındaki down sendromlu Furkan Tanrısever'in annesi Şükriye Tanrısever de, "Biz buradan çok memnunuz. Liderimize çok teşekkür ediyoruz. Çocuklarımızla çok ilgileniyorlar. Çocuklar burada çok eğleniyor, huzur

buluyorlar. Furkan'da çok değişim oldu. Bu eğitimleri verenlerden Allah razı olsun" ifadelerini kullandı.

Danışmanlık da veriliyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi Engelli Çalışmaları Şube Müdürlüğü, kent Anoroçesitli ve bedensel engelli vatandaşlara yönelik birçok hizmet veriyor. Engelli vatandaşların sosyal hayata katılmalarını kolaylaştırmak ve onlara beceri kazandırmak amacıyla istihdam, doğa temelli uygulama çalışmaları, kolaylaştırılmış okuma yazma eğitimi, sanat terapileri, spor ve dans terapileri, ince motor kas becerilerini geliştirmeye yönelik bireysel eğitimler ile ebeveynlere danışmanlık ve grup eğitimleri gibi destek çalışmaları yapılıyor.



Sevgi Kudar



Bengisu Çetin



Toplanma alanları mercek altında

KARŞIYAKA Belediyesi ve Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi arasında imzalanan teknik iş birliği protokolü kapsamında, ilçedeki afet toplanma alanları ve geçici barınma alanlarına yönelik önemli bir uygulama başlatıldı. İlk olarak, pilot bölge olarak seçilen Samet Kırçalı Parkı'nın afet toplanma alanı kapsamında gerekli kriterlere yönelik uygunluk analizi gerçekleştirildi ve mevcut durum dahilinde alanın daha etkili ve güvenli kullanımını sağlamak için iyileştirme önerileri geliştirildi. Belediye birimlerinin diğer afet toplanma alanlarını denetlemesi için uygunluk kontrol listesi hazırlandı. Ayrıca, Zübeyde Hanım Mahallesi 26722 ada 1 parselde bulunan alan, uluslararası standartları karşılayacak şekilde geçici barınma alanı olarak tasarlandı.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal "İlçemizde yaşanabilecek olası afet durumlarında, nitelikli afet planlarıyla süreci yönetmek, Karşıyakamızı afetlere hazırlıklı, güvenli ve dirençli hale getirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Afet toplanma alanları ve geçici barınma alanları konusunda başlattığımız uygulama da bu yolda attığımız çok önemli bir adım. Tespit edilen iyileştirmelere hızla çözüm sağlayarak tüm toplanma alanlarımızı kriterlere uygun hale getireceğiz. Diğer taraftan vatandaşlarımızda da ilçemizdeki tüm toplanma alanlarına www.karsiyaka.bel.tr adresli resmi internet sitemizden ulaşabileceklerini hatırlatmak istiyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Yıldız Ünsal

İleri yaştakilere 20 farklı kurs



Murat Ervin

KONAK'ta emeklilerin yoğun ilgi gösterdiği Ziya Zışan - Saadet Aytulun Kardeşler İleri Yaş Sağlıklı Yaşam Merkezi, 20'nin üstünde kurs programıyla yaşlıların yaşam kalitesini artırıyor

KONAK Belediyesi Ziya Zışan Saadet Aytulun Kardeşler İleri Yaş Sağlıklı Yaşam Merkezi, 20'nin üstünde kursun yer aldığı ders programı ve 650'ye yakın ileri yaşta kursiyerle fark yaratıyor. Tamamen ücretsiz olan kurslara devam eden ileri yaş kursiyerleri kendilerini geliştiriyor, boş zamanlarını verimli kılıyor, yeni arkadaşlar edilerek sosyal hayatlarını zenginleştiriyor. Merkezdaki yağlı boya, kara kalem, pastel boya, sır altı çini uygulama, çini işlemeciliği, alüminyum kabartma,

bilgisayar işletmenliği, akıllı telefon, şiş örütülülüğü, makrome çanta yapımı, tasarım uygulama, kumaş boyama, tahta baskı, kağıt boncuk yapımı, sepet örme, geleneksel naht oyu yapımı, işaret dili, oya, seramik tasarımı, heykel, elde kordon işi yapımı ve ahşap yakma kurslarına 650'ye yakın kursiyer katılıyor.

'Ölümü mü bekleyeyim?'

Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu'ya teşekkürlerini ileten resim kursiyerlerinden Nezihe İnan da merkezde artık bir aile

gibi olduklarını belirterek, "Bu kursa geçtiğimiz yıl başladım. Çok güzel günler geçiriyoruz. İnanın koşa koşa geliyorum. Burada herkes çok mutlu" dedi. Merkezin en kadimlerinden yaşı 90'a yakın Sevim Tintas da, "Evide oturup da ölümü mü bekleyelim? Buraya gelmek bana hem yürüyüş oluyor, hem arkadaşlarla bir araya geliyoruz" ifadelerini kullandı. Kurslara katılmak isteyenler 445 43 20 numaralı telefondan bilgi edinebileceği gibi Halil Rifat Paşa Caddesi No:380 adresinde bulunan merkeze de bizzat başvurabilirler.



Nezihe İnan



Sevim Tintas

"Kurtlar Vadisi Operasyonu bitmiştir"



Dilek Çakır Durak

dilekcakir99c@gmail.com

Osman Sınay, 1956 yılında Burdur'da doğmuş, Türk televizyon ve sinema dünyasının önemli isimlerinden birisi. İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi'nde resim, tekstil tasarımı, sinema ve televizyon eğitimi aldı. Kariyerine reklam sektöründe metin yazarlığı ve yönetmenlikle başladı, 1984 yılında Sinegraf isimli film yapım şirketini kurdu.

1987'den itibaren dizi ve sinema projelerine yoğunlaşan Sınay, Türk televizyon tarihine damga vuran birçok başarılı yapımın yönetmenliğini üstlendi. Bunlar arasında "Süper Baba", "Deli Yürek", "Ekmek Teknesi", "Kurtlar Vadisi", "Sakarya Fırat" ve "Sen Anlat Karadeniz" gibi diziler bulunmakta. Sınay ayrıca "Uzun Hikâye" ve "Pars: Kiraz Operasyonu" gibi sinema filmlerine de imza attı. Toplumsal konuları ele alarak hayata geçirdiği projeleriyle Türk televizyon tarihine adını altın harflerle yazdıran Sınay, dizi ve filmlerinin kalitesiyle de hafızalara kazındı. Sınay'ın en çok izlenen belli başlı yapımları; Kurtlar Vadisi, Süper Baba ve Ekmek Teknesi iken, yakın tarihte ise Sakarya Fırat ve Sen Anlat Karadeniz oldukça beğenilmişti.



Özellikle kadına karşı şiddetle ilgili konuların bu dizide işlenmiş olması hem eleştirilmiş, hem de yüksek bir destek görmüştü. Kurtlar Vadisi ve Süper Baba ise Türk izleyicisinde kült bir yapım olarak kalmış ve dizilerin birçok replikleri ise hafızalara kazınmıştı.

Uzun süredir kanserle mücadele eden Osman Sınay, 20 Mart 2025 tarihinde, 69 yaşında İstanbul'da hayatını kaybetti. Sınay'ın aramızdan zamansız ayrılışı, izleyiciler için de sektör için de büyük bir kayıp.

Sınay'ın ölümüyle ilgili Kurtlar Vadisi dizisinin kült olmuş repliklerine dair internet ortamında yapılan yorumda, "Kurtlar Vadisi Operasyonu bitmiştir. Birisinde "Allah Rahmet Eylesin" bir diğerinde ise, "Birçok güzel yapımda emeği olduğu için kendisine teşekkürler iletilmiştir" ifadelerinin kullanıldığını gördüm. 69 yaşında hayata gözlerini yuman Sınay geride, izledikçe onu hatırlatacak ders niteliğinde başarılı yapımlar bıraktı.

İşıklar içinde uyusun.



Buca'da çocuklara Ramazan eğlencesi

BUCA Belediyesi, Ramazan ayının manevi iklimini ve güzelliklerini yaşamaları için çocuklara özel Ramazan eğlencesi hazırladı. Bugün iftar vaktinde Buca Çarşı'da bulunan iftar çadırında gerçekleştirilecek programda, Hacivat - Karagöz, sihirbaz, ateşbaz, maskot ve baloncuk (bubble show) gösterileri ile yüz boyama gibi birbirinden eğlenceli etkinlikler yer alacak. İlçede yaşayan çocukları iftar çadırında gerçekleştirecek Ramazan eğlencesine davet eden Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, "Mübarek Ramazan ayının birlik ve beraberliğini 7' den 70'e hep birlikte yaşamak için çocuklarımızı cumartesi akşamı iftar çadırımıza bekliyoruz. Onlar için doyasıya eğlenerek Ramazan ruhunu yaşayacakları bir akşam hazırladık. Manevi önemi büyük olan Ramazan ayının ilçemizde ağız tadıyla, birliktelik içerisinde yaşanması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Urla Ot Bayramı'na 'Yasak' ertelemesi

BUGÜN başlayıp 2 gün sürmesi planlanan Mart Dokuzu Geleneksel Urla Ot Bayramı, İzmir Valiliği'nin kent genelinde 5 gün boyunca yürüyüş ve gösterileri ABelediyeden yapılan açıklamada, "İzmir Valiliği tarafından alınan karar doğrultusunda, il genelinde 5 gün süreyle her türlü toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklaması yasaklanmıştır. Bu çerçevede, 22-23 Mart 2025 tarihlerinde düzenlenmesi planlanan Mart Dokuzu Geleneksel Urla Ot Bayramı, ileri tarihte ertelenmiştir. Festival programına ilişkin güncellenmiş bilgiler, önümüzdeki günlerde kamuoyuyla paylaşılacaktır" ifadelerine yer verildi. **HABER MERKEZİ**

Pamuk üreticisinde 'susuzluk' paniği

Yetersiz yağışlar ve kuraklık nedeniyle susuzluk, tarım alanlarını olumsuz etkiledi. Susuzluk tehlikesiyle karşı karşıya kalan üretici paniğe kapılırken, "Beyaz altınımız toprak olmasın" çağrısı yaptı

Pamuk üreticisi, küresel ekonomik dalgalanmalar, artan maliyetler ve su kıtlığı nedeniyle tarihinin en zor dönemlerinden birini yaşıyor. 2024 yılı itibarıyla dünya genelinde pamuk fiyatları düşüş trendine girerken, Türkiye'de enflasyonun etkisiyle gübre, ilaç, enerji ve yakıt gibi temel tarımsal girdilerin maliyeti katlanarak arttı. Üreticiler, bir yandan girdi maliyetlerindeki artışın altında ezilirken, diğer yandan su kıtlığı nedeniyle üretimi sürdürmekte büyük zorluklar yaşıyor. Özellikle Aydın ve Söke ovalarında yaşanan su sıkıntısı, çiftçileri büyük bir belirsizliğe sürüklerken, Aydın Valiliği'nin tarım alanlarının yalnızca yarısına su verileceğini açıklaması üreticileri hüsranına uğrattı. Geçtiğimiz yıllarda zaten düşük kâr marjlarıyla ayakta kalmaya çalışan pamuk üreticisi, şimdi bir de susuzluk tehlikesiyle karşı karşıya.

Kriz yaşanabilir

Diğer yandan Tekstil ve iplik sektöründeki durgunluk, sentetik elyafların rekabeti ve azalan uluslararası talep nedeniyle pamuk fiyatları baskılanıyor. Üreticiler, maliyetlerini karşılamakta zorlanırken, sektör temsilcileri önümüzdeki aylarda piyasada bir hareketlenme olmazsa pamuk üretiminin daha da daralacağına dikkat çekiyor. Tarımsal sulama sistemlerinde modernleşmeye gidilmezse ve üreticiyi destekleyecek önlemler alınmazsa, pamuk ekim alanlarında ciddi bir küçülme ve en az yüzde 25 oranında bir üretim kaybı yaşanması kaçınılmaz görünüyor. Tüm bu zorluklar, Türkiye'nin pamuk üretiminde büyük bir krizle karşı karşıya olduğunu gösteriyor. Eğer acil önlemler alınmazsa, pamuk üreticisinin bu şartlar altında varlığını sürdürmesi



Barış Kocagöz

ÖZEL HABER
Filiz Erol



her geçen gün daha da zorlaşacak.

Pamuk üreticisinin zor durumunda olduğunu belirten Ulusal Pamuk

Konseysi Araştırma ve Danışma Kurulu Üyesi Barış Kocagöz, "Öncelikle olarak dünya fiyatlarının baskısı var. Pamuk fiyatları, 2024 Mart ayından bu yana düşüş trendinde. Bu pandemiden sonra girdi maliyetleri artarken pamuk fiyatları ise tam aksine düşmeye devam ediyor. Böyle bir ters orantı olunca zaten dünya fiyatları karşısında dezavantajlı konuma geldik. Diğer taraftan ülkemizdeki enflasyon malum.

Sonuçta üretici enflasyon baskısı altında gerekli enerji, yakıt fiyatları gerekse gübre ilaç gibi önemli girdileri çok yüksek miktarda arttı. Örneğin 2 yıl

önce 62 liraya kadar gelmişken, bugün lif pamuk 60 lirada. Tarımsal girdi fiyatları 2 yılda zaten yüzde 100'ün üzerinde arttı. Dolayısıyla üretici bu geçtiğimiz yıl yani 2024 hasadında girdiği kapıdan çıkamadı. Maliyet anlamında zarar etti" ifadelerini kullandı.

'En zor yıl olacak'

Üreticinin bütün bunların üstüne bir de su kıtlığıyla ilgili problemlerle baş etmeye çalıştığını vurgulayan Kocagöz, "Özellikle Söke Ovası, Aydın Ovası gibi büyük pamuk ovalarımızda, pamuk suyunun verilemeyeceği

şimdiden üreticileri paniğe sokmuş vaziyette. Dolayısıyla pamuk üreticisi ne yapacağını şaşırıyor. Zaten para kazanmadığı bir yıldan çıktı. Şimdi bir de ürünü yetiştirmekle ilgili bir risk var. Üretici herhalde en zor yılına giriyor. Geçtiğimiz yıl zorla da olsa üreticilere bir, iki kez su verilebildi. İki su verildiğinde gayet rahat pamuk üretimi yapılabilir. Eğer su tüketimi doğru yönetilirse bu sene de bir şekilde üretim sürdürülebilir. Nisan ayının başında barajlardaki duruma bir kez daha bakıp sulama konusunda ona göre bir yol haritası çizmek daha doğru olacaktır" diye konuştu.

'En az yüzde 25 kayıp'

Türkiye içinde de su konusunda bir denge-sizlik olduğunu aktaran Barış Kocagöz, "Bir takım barajlarda doluluk oranları iyi noktalara gelmişken herhalde Ege Bölgesi daha sıkıntılı gibi görünüyor. Farklı bir durum var gibi görünüyor. Ama bunların hepsinin tabii ders olması gerekiyor. Bu sulama sistemlerinde üreticinin

daha az su kullanan sulama sistemlerine dönüşmesi gerektiği aşikâr. O zaman genel olarak üretici bu durumdayken ekim alanlarında bir daralma ve verim kaybı yaşanacak. Geçtiğimiz yıla göre pamuk üretiminde ciddi bir azalma bekliyorum. En az yüzde 25 kayıp yaşanacağını düşünüyorum" dedi.



İlk 2 ayda Türkiye'de 20 bin şirket kuruldu

TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) verilerine göre Ocak-Şubat döneminde İzmir'de 1311 şirket kurulurken 303 firma tasfiye sürecine girdi. Yine bu dönemde kapanan şirket sayısı 210 oldu. Ülke genelinde ise 2 aylık süreçte 20 bin 166 yeni firma kurulurken 3 bin 675 firma kapandı; 5 bin 245 firma da tasfiye sürecine başladı. Kurulan şirketlerin yüzde 87,3'ünü limitet şirketler, yüzde 10,7'sini anonim şirketler, yüzde 2'sini ise kooperatifler oluşturdu. Şirket ve kooperatiflerin yüzde 35,9'u İstanbul, yüzde 11,4'ü Ankara ve yüzde 6,8'i İzmir'de kuruldu. Şirket ve kooperatiflerin 2 bin 964'ü ticaret, 1394'ü inşaat ve 1240'ı imalat sektöründe yer aldı. Söz konusu ayda kurulan gerçek kişi ticari işletmelerinin 585'i inşaat, 486'sı toptan ve perakende ticaret, motorlu taşıtlar ve motosikletlerin onarımı, 114'ü imalat faaliyetleri sektöründe faaliyet göstermek üzere çalışmalarına başladı. Yine geçtiğimiz ay 495 yabancı ortak sermayeli şirketin 21'i İran ve 12'si Almanya ortaklı olarak faaliyete başladı. İşbaşı yapan yabancı ortak sermayeli şirketlerin 64'ünün anonim, 431'inin limitet şirket statüsünde faaliyet gösterdiği görüldü. Kurulan yabancı ortak sermayeli şirketlerin toplam sermayelerinin yüzde 76,3'ünü yabancı sermayeli ortak payı oluşturdu. **HABER MERKEZİ**



7 milyondan fazla Rus turist bekleniyor



Turizm sektörü yetkilileri, Türkiye'ye bu yıl gelecek Rus turist sayısının 7 milyonu geçebileceğini söylerken artık Rusların İzmir, İstanbul ve Kapadokya'ya da ilgi gösterdiğini belirtti

TÜRKİYE Seyahat Acentaları Birliği (TURSAB) Başkan Yardımcısı Hasan Eker, 2025 yılına ilişkin Rus pazarına yönelik büyük beklentiler içerisinde olduklarını belirterek, Rus rublesinin bu yıl tüm dünya paraları karşısında değer kazandığını söyledi. Türkiye'nin halihazırda fiyat ve kalite bakımından yüksek bir seviyede bulunduğunu vurgulayan Eker, "Bu nedenlerden

dolayı Rus turistlerin Türkiye'yi geçtiğimiz yıla göre daha fazla tercih edeceğini düşünüyoruz" dedi. Rusların Türkiye'yi, denizini, otellerini ve insanlarını çok sevdiğini söyleyen Eker, "Yerel anlamda karşılıklı bir sevgi var. Geçen yıl Türkiye'yi 6,5 milyondan fazla Rus turist ziyaret ederken bu yıl en az yüzde 10 artışla 7 ile 7,5 milyon arasında turist geleceğini düşünüyoruz. Bu yıl Rus pazarında 7 milyonu geçerez" ifadelerini kullandı.

İzmir de radarda

Rusya ile Avrupa arasındaki ilişkilerin Ukrayna savaşını nedeniyle çok iyi olmadığını anlatan Eker, "Dolayısıyla Ruslar daha çok Türkiye ve Asya pazarına daha

çok yönelmiş durumda. Bizim de muadilimiz pazarlar İtalya, İspanya, Yunanistan gibi pazarlar olduğu için geçmiş yıllarda oraya gelecek talebin Türkiye'ye yöneleneceğini düşünüyorum. Uçak seferleri de artan bir şekilde devam ediyor.



Hasan Eker

Türkiye'de özellikle son yıllarda Antalya dışındaki bölgelere çok sayıda Rus turist seyahat gerçekleştirdi. İki ülke arasındaki uçak seferleri arttıkça, insanlar bireysel bazda istedikleri gün, istedikleri hava yolu gibi kendi programlarını yapıyorlar. İstanbul, İzmir ve Kapadokya bu anlamda Rusların radarına girmiş durumda" şeklinde konuştu. **AA**

T.C. İZMİR
3. İCRA DAİRESİ
2024/2124 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/2124 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1. NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Rapora konu taşınmaz tapu kayıtlarına göre, İzmir İli, Bornova İlçesi, Altındağ Mahallesi'nde, 101 m2 yüzölçümüne sahip, "Arsa" olarak kayıtlı 0 Ada, 10360 Parsel üzerinde yer alır.

Konu taşınmaz tapu kaydına göre "Arsa" vasıflıdır. Söz konusu taşınmaz tapuda 106. ciltte, 10359.sayfadadır ve malikleri Tapu kaydındaki gibidir. İcra dosyasında imar durumu belirten evrağa rastlanmadığından İzmir Büyükşehir Belediyesi sistemine bakılmıştır. Sisteme göre konu parsel Bitişik nizam, 2 kat imarlı alanda kalmaktadır. ve arsasından oluşmaktadır. Keşif anında borçlu hazır, 1.katta oturduğu görülmüş, rızası ile 1.katın içini göstermiştir. İçeriden fotoğraf alınmıştır. Zemin ve 2.katlarda diğer hissedarların oturduğu beyan edilmiş, bu kişiler evde olmadığından bu katlara girilememiştir. Binada asansör ve doğalgaz tesisatı bulunmamaktadır. Bina giriş kapısı camlı demir doğramadır, merdiven ve ortak alanlar betondur. 1.Katın içine girilmiş olup giriş kapısı ve iç kapıların eski ahşap doğrama, pencerelerin ise kısmen ahşap, kısmen pvc doğramadır, mutfak ve banyosu mevcuttur. Zemin kat ve 2.kata girilememiştir.

...Münevver DOĞANCALI'ya ait 1/2 hisse satılacaktır.

Adresi : Birlik Mahallesi, 4189 Sokak, No:22 Bornova / İZMİR

Yüzölçümü : 101,00 m2

İmar Durumu : İnşaat tarzı Bitişik nizam, 2 kat imarlı alanda kalmaktadır.

Kıymeti : 1.000.000,00 TL Münnevver DOĞANCALI'ya ait 1/2 hisseye 1.000.000 TL,

KDV Oranı : %20

Kayıtdaki Şerhler:3402 sayılı kanunun ek 1'inci maddesi uygulamasına tabidir.

Diğer: Tapu Takyidatındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 08/05/2025 - 10:29
	Bitiş Tarih ve Saati : 15/05/2025 - 10:29
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 10:29
	Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 10:29

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

19/03/2025

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:2193991)

Sokak çağrılarına Saygılı'dan tepki

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, sokak çağrısı yapan CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in sokak çağrısını eleştirerek, "Bir siyasi figür; aymazca davranarak eski Türkiye'nin karanlık dönemlerinde kalmış bir sokak çağrısında bulundu" diye konuştu

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, sokak çağrısı yapan CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e sert çıktı. Başkan Saygılı, "Türkiye, gayrimeşru yollarla ve demokrasi rotasından saparak sokaklarda korsan arayışlara girenler yüzünden yıllarca enerjisini, kaynaklarını ve en önemlisi gençlerini sebepsiz yere yordu, harcadı. Dün, satın alınmış delegelerin ve ipotek edilen iradelerin



desteğiyle koltuk bekliliği yapan bir siyasi figür; sorumsuzca, aymazca davranarak artık eski Türkiye'nin karanlık dönemlerinde kalmış bir sokak çağrısında bulundu. İçinde besledikleri suçluluk duygusundan ötürü bağımsız yargının sonuçlanmasını bekleyemedi. Demokrasi kültürüne sadık kalmayarak iletişimi değil çatışmayı tercih etti" ifadelerini kullandı.

'Sorumsuz tavır'

CHP'nin gençleri, aralarına provoka-

törler gireceğini bile bile istismar edip sokağa sürdüğünü iddia eden Saygılı, "Temiz siyaseti, toplumumuzun zihin ve vicdanını bulanıklaştıran dezenformasyon çarklarını çalıştırdı. İşte bu sorumsuz tavırlara Türkiye'nin sabredecük gücü yok. Gücümüzü terörsüz Türkiye için harcayacağız. Gücümüzü toplumsal kardeşlik, ekonomik kalkınma, teknoloji ve bilimle ilerleme için kullanacağız. Kendi çıkarları için milleti kullananlardan değil, milletin ve devletin âli çıkarları için Türkiye Yüzyılı yoluna baş koyanlardan olacağız. Milletimiz ak ile kara arasındaki farkı görecektir, bilecek ve buna göre takdir edecek ferasettedir" açıklaması yaptı.

HABER MERKEZİ



Kavga etmeden haklılığımızı anlatacağız



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, İmamoğlu'nun gözetimine alınması sonrası başlayan olaylarla ilgili, "Kimseyle kavga etmeyeceğiz; herkese haklılığımızı anlatacağız" dedi

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Kiraz'da İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözetimine alınmasına ilişkin konuştu. Tüm zorluklara rağmen Atatürk'ün mirası cumhuriyete sahip çıkma çağrısı yapan Başkan Tugay, "Kimseyle kavga etmeyeceğiz. Hiç kimseyi incitmeyeceğiz. İyilik, doğruluk, hak ve adalet için mücadele edeceğiz. İnsanlara saygı göstererek haklılığımızı herkese anlatacağız. Bu hikayenin sonunda iyi insanlar, iyi sonlara erişecektir" dedi. CHP Kiraz İlçe Başkanlığı'nda yöneticilere ve üyelerle seslenen Tugay, ülkenin içinde bulunduğu siyasi ve ekonomik sıkıntıya değinerek tüm zorluklara rağmen, Atatürk'ün mirası cumhuriyete sahip çıkma ve mücadele çağrısı yaptı.

'İmamoğlu vatansverdir'

Geçtiğimiz günlerde gözetimine alınan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yaşadığı süreci değerlendiren Başkan Tugay, "Karşıyaka Belediye Başkanı olduktan iki ay sonra kendisini ilk kez ziyaret etmişim. O zamandan bu zamana sayısız görüşmemiz oldu. İnanın bana huyunu, suyunu, ne düşündüğünü biliyorum. Ekrem İmamoğlu memleketini seven, çalışkan, iyi bir insan. İnsanların uğradığı haksızlıklarla ilgili bir derdi var. Onun için siyaset yapıyor. 'Milletin bu haline razı olamıyorum' dedi. Göreve geldiğinden bu yana ihtiyacı olan insanlara yardımcı olmak için çalıştı. Sadece İstanbul'da değil Türkiye'de nerede yoksulluk var, kim



'İncitmeden anlatacağız'

Mücadelede kavgadan uzak durma çağrısı yapan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, konuşmasını şöyle tamamladı: "Yurttaşlarımız bizden bu ülkede yaşayamadıkları adaleti, refahı istiyor. Görevin bizde olduğunun bilincinde

olalım. Kimseyle kavga etmeyeceğiz. Hiç kimseyi incitmeyeceğiz. Mücadelemiz, iyilik, doğruluk, hak ve adalet olacak. İnsanlara saygı göstererek haklılığımızı herkese anlatacağız. Biz önümüzdeki seçimi mutlaka kazanacağız."

veresiye defterini ödeyemiyor, kimin karnı aç, kimin bakıma ihtiyacı var, hangi üniversite öğrencisinin neye ihtiyacı var; bütün derdi buydu. Bu insan dürüst ve temiz bir insan. İyi niyetli bir vatansver. Atatürkçü, milliyetçi, yalancı olmayan bir insan" dedi.

'Mücadele edeceğiz'

Atatürk'ün mirasına sahip çıkacaklarının altını çizen Başkan Cemil Tugay, "Memleket hakkın, hukukun, adaletin, eşitliğin, iyiliğin, doğruluğun gelmesi için mücadele edeceğiz. Bu ülkeye Atatürk demok-

rasi getirdi, cumhuriyet getirdi. Bu mirasa sahip çıkacağız. Onu daha da geliştirerek bu ülkede halkın egemenliğini, hiçbir şüpheye yer kalmayacak şekilde daha da geliştirerek devam ettireceğiz. Devlet bir ana, bir baba, bir dost gibi olacak; kimseyi yalnız bırakmayacak. Bu ülkeyi kimsenin haksızlığa uğramadığı bir yer yapana kadar mücadele edeceğiz ve mutlaka kazanacağız. Benim etten kemikten bir insan olduğumu, Ekrem İmamoğlu'nun bir insan olduğunu, bir ailesi olduğunu, sizden güç aldığımızı unutmayın" şeklinde konuştu.

Gösterilere yasaklama İZBAN'A DÜZENLEME

İZMİR Valiliği, kamu düzenini sağlamak ve provokatif eylemleri önlemek amacıyla il genelinde 5 gün süreyle toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklamalarının yasaklandığını duyurdu. İzmir'de kamu düzenini sağlamak ve provokatif eylemleri önlemek amacıyla il genelinde 5 gün süreyle toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklamaları yasaklandı. Valilik tarafından konuyla ilgili yapılan yazılı açıklamada "Valiliğimizce alınan karar uyarınca, il genelinde kamu düzenini muhafaza etmek ve oluşabilecek provokatif eylemlerin önüne geçmek için 21 Mart saat 10:00'dan - 25 Mart saat 23:59'a kadar, beş gün süreyle her türlü toplantı, gösteri yürüyüşü ve basın açıklaması yasaklanmıştır" denildi. Diğer yandan TCDD ile İzmir Büyükşehir Belediyesi ortaklığındaki İZBAN tren seferlerinde de



düzenlemeye gidildi. İZBAN'dan yapılan açıklamada, "22 Mart Cumartesi ve 25 Mart Salı günü saat 22:45'ten sonra güneşli yönlü trenler, Alsancak İstasyonu'na giriş yapmadan Halkapınar'dan Kemer'e, kuzey yönlü trenler ise Hilal ve Alsancak İstasyonu'na uğramadan Kemer'den Halkapınar'a devam edecek. Çalışmalar sırasında Alsancak-Hilal-Kemer arasında ring seferleri düzenlenecek. Hilal İstasyo-

nu'nda İzmir Metro'ya, Kemer İstasyonu'nda ise kuzey ve güney yönlü trenlere aktarma sağlanacak. 23 Mart Pazar ve 24 Mart Pazartesi ile ve 27 Mart Perşembe ve 28 Mart Cuma günleri de 23:30-05:30 arasında yapılacak revizyonlar nedeniyle her iki yönden gelen trenler, yolcularını Alsancak İstasyonu'nda aktararak geliş yönlerine dönecek" ifadeleri kullandı.

HABER MERKEZİ

TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

HEMODİYALİZ CİHAZI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/373757
1-İdarenin a) Adı	: UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi	: İnciraltı Kampüsü Mithatpaşa Caddesi No:56 35340 BALÇOVA/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 2324122401 - 2324122199
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın a) Adı	: HEMODİYALİZ CİHAZI
b) Niteliği, türü ve miktarı	: HEMODİYALİZ CİHAZI 5 ADET Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi Demirbaş Deposu Balçova İzmir
ç) Süresi/teslim tarihi	: Malın tamamı ihale dökümanında istenilen özelliklerde olmak üzere sözleşmenin imzalanmasını müteakip 90 gün içinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin taraflarca imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 09.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi Toplantı Odası Balçova İzmir
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.	
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.	
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.	
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:	
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:	
4.3.1.	
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:	
T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)	
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:	
Cihazın kullanım ve bakımı ile ilgili dökümanlar	
Katalog	
Teknik şartnameye uygunluk belgesi	
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.	
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.	
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.	
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.	
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.	
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.	
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.	
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.	
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.	
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.	
15. Diğer hususlar:	
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:2194307)

Mesir, 485'inci kez karılmaya başlandı

Manisa'da bu yıl 485'inci kez düzenlenen Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, kortej yürüyüşü ve geleneksel olarak Mesir Macunu'nun kazanda karılmasıyla başladı. Festival, 27 Nisan Pazar günü Sultan Camii'nin kubbe ve minarelerinden vatandaşlara 8 ton mesir macunu dağıtılmasıyla tamamlanacak

Manisa'da bu yıl 485'inci düzenlenen Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali başladı. UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel Mirası Listesi'ndeki festival çerçevesinde Vali Vahdettin Özkan, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste ve festival komitesi, Milli Egemenlik ve Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Protokol üyelerinin Nevruz'un ritüellerinden renkli yumurtaları tokuşturması, örnekte demir dövmesi ve ateşin üzerinden atılmasının ardından kortej yürüyüşü gerçekleşti.

Mesir macunu sayesinde şifa bulan Hafsa Sultan ve mesir macununu hazırlayan Merkez Efendi'yi temsil eden tiyatrcuların eşliğinde protokol üyeleri, halkı selamlayarak Sultan Camii Külliyesi'ndeki Şifahane'nin önüne kadar yürüdü.



'İki sevinç bir arada'

Vali Özkan, törende yaptığı konuşmada, Nevruz Bayramı ile iki sevinci birden yaşadıklarını belirterek, mesir macunu festivalinin, sevgi, barış, hoşgörü ve dayanışmayı bir araya getiren önemli kültürel miras olduğunu söyledi. Törene katılan protokol üyeleri, mesir macununun içeriğinde yer alan 41 çeşit baharat ve bitkiyi kazana dökerek macunu kardı. Elleri

poşet ve kaplarla bekleyenler, tören sonrası kazanın başına gelerek, mesir macunu alabilmek için birbirleriyle yarıştı.

Çeşitli etkinliklerle devam edecek olan festival, 27 Nisan Pazar günü Sultan Camii'nin kubbe ve minarelerinden vatandaşlara 8 ton mesir macunu saçılmasıyla sona erecek.

Hafsa Sultan şifa buldu Osmanlı Padişahı Yavuz Sultan Selim'in eşi ve Kanuni Sultan Süley-

41 çeşit baharat kullanılıyor

Mesir macununun yapımında zencefil, zulumba, kremtartar, kişniş, kebabıye, havlican, Hindistan cevizi, anason, yeni bahar, hiyarşembe, çam sakızı, zafıran, tarçın, uduklakur, çöçünü, hardal, eskir, karanfil, çivit, meyan balı, tiryak, sanhelile, razıyane, kimyon, zerdeçal, tarçın çiçeği, karabiber, çörek otu, danfüllül, ravent, limon tuzu, kakule, şamlı, vanilya, şeker, günbal, Hindistan çiçeği, limon kabuğu, galanda, tekemercini tohumu ve portakal kabuğu kullanılıyor.

man'ın annesi Hafsa Sultan'ın hasta olması sonrası Sultan Camisi Medresesi idarecisi ve hekimi Merkez Efendi tarafından 41 çeşit bitki ve baharat karıştırılarak bir macun hazırlanır. Bu macunla şifa bulan Hafsa Sultan, macunun diğer hastalara da verilmesini, talebin artması üzerine ise kağıtlara sarılarak Sultan Camisi'nin kubbe ve minarelerinden saçılması ister. AA-DHA



CHP Olağanüstü Kurultay'a gidiyor

CHP Olağanüstü Kurultay kararı aldı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partiye yönelik kayyum atanması olasılığına karşı olağanüstü kurultay kararı aldıklarını duyurdu. Özel, partisinin olağan üstü kurultay kararını açıklarken 6 Nisan 2025 günü CHP delegelerini sandık başına beklediklerini belirtti. Açıklamalarda bulunan Başkan Özgür Özel, "CHP'ye kayyum atayarak pazar günü seçime engel olmaya çalışanların hazırlıklarını gördük. Bunun üzerine, tüzüğümüzün Genel Başkan olarak bana verdiği yetkiye dayanarak, tüzüğümüzün 48'inci maddesinin 6'ncı fıkrası gereğince 15 gün sonrasına Olağanüstü Kurultay kararı aldığımızı ve partiyi olağanüstü kurultaya götürmek suretiyle kayyum girişimlerinin önünü kestiğimizi tüm Türkiye'ye ilan ederiz" dedi.

'Kurultayda adayım'

Özel sözlerini şöyle sürdürdü: "15 gün sonra 6 Nisan günü, her birinin kişisel ve partili namuslarına ayrı ayrı kefil olduğum Cumhuriyet Halk Partisi delegeleri, olağanüstü kurultay sandığının başına geçip, sırf ihtirastan ve gözü dönmüşlükten bir kişiyi Cumhurbaşkanı aday yapmamak için Atatürk'ün kurduğu partiyi kayyum atamay isteyenlere inat, o sandığın başında iradelerini tazeleyeceklerdir. O gün ben Cumhuriyet Halk Partisi'nin Genel Başkanı olarak, delegelerimizin 5 Kasım 2023 günü verdikleri etkiye bugüne kadar onları utandırmadan geldiğimiz süreçte, onların yeniden yetkilendirilmesine ve iradelerini tazemelerine talibim" dedi. HABER MERKEZİ

Hazırlayan: İzmir Müftülüğü Vaizi Fatma Özmen Ergen

GENÇLİK DÖNEMİNDE DİN VE DEĞER EĞİTİMİ

RAMAZAN AYI'NIN 22.GÜNÜ

AYET-İ KERİME

"Lokmân, 'Sevgili oğlum! (-dedi), 'Yaptığın iş hardal tanesi ağırlığında bile olsa, bir kayanın içinde saklansa veya göklerde yahut yerin dibinde bulunsu yine de Allah onu açığa çıkarır. Kuşkusuz Allah her şeyi bütün gizlilikleriyle bilir, O her şeyden haberdardır. Yavrucuğum, namazını özenle kıl, iyi olanı emret, kötü olana karşı koy, başına gelene sabret. İşte bunlar, kararlılık gerektiren işlerdendir. Gurura kapılarak insanlara burun kıvrma, ortaklık çalım satarak yürüme; unutmak ki Allah gurura kapılıp kendini beğenen hiçbir kimseyi sevmez. Yürüyüşünde ölçülü ol, sesini yükseltme; çünkü seslerin en çirkini eşek sesidir.'" (Lokmân, 31/16-19)

SOHBET

Çocuklarımız Rabbimizin yarattığı tertemiz fitratla, iyiyeye meyilli bir ahlak üzere bizlere emanet edildi. Yüce Allah insanı en güzel kıvamda yaratmış, her insanı hem iyi hem kötü ahlaklı olma seçeneği ve potansiyeliyle donatmıştır (Tîn, 95/4; Şems, 91/8-10). Evlatlarımıza güzel ahlak örneği olduğumuz, onlardaki iyilik tohumlarını suladığımız, iyi olan tarafı beslediğimiz müddetçe onlar da güzel ahlak üzere yetişip büyüyeceklerdir. Çünkü çocuklar sözlerimizi değil izlerimizi takip ederler.

Çocuk şekillenmemiş hamur, donmamış beton gibidir. Anne babası onun gönlüne hitap ederek onunla iyi iletişim kurarak onu istediği kalıba sokabilir. Konuşmaya yeni başlayan çocukların anne babalarının yanında namaza durduklarını, onlar gibi yapmaya çalıştıklarını, biraz büyüyünce sahura kaldırmaları için tembihlediklerini görmüşüzdür. Aslında anne baba onlara "Namaz kıl", "Oruç tut" dememiştir bu dönemde, ancak çocuk kendisi için rol model olan ebeveynini örnek almakta ve onlara benzemektedir. Kendisi için dünyada en değerli, en sevili insanlar olarak anne babasının yaptıklarını yapmaya değer görür. Ve bunu zorlama ile değil, gönüllü olarak seve isteye yapar. Evde ne yapıyorsa çocuğun zihni onları kaydeder, gördüğü muamele onun ahlakını şekillendirir. Cemaatte namaz kılınan, Kur'an okunan, dua edilen, selam verilen evde yetişen çocuklar ilk dini eğitimlerini almış olurlar. Komşuya gönderilen bir tabak sıcak yemekle paylaşmayı, misafire evde bulunan en güzel yiyecekleri ikram eden annesiyle cömertliği öğrenir. Merhametli olmayı, affetmeyi, gerektiğinde özür dileyebilmeyi, yaptığı kötülüğün dünyada olmasa da ahirette bir cezasının olacağını, diğer kâmlığı hep ailede öğrenir. Bu sebeple, bizler, çocuklarımıza terbiye vermeden önce kendimize çekidüzen vermeli-

yiz. İlmiyle amel edenin söylediği söz, muhatabına ok gibi tesir eder. Biz bildiklerimizi hayata geçiriyorsak ve çocuklarımızla sevgi bağımızı sağlıklı bir şekilde kurabilmişsek sözlerimiz onlara etki eder.

Çocukluk döneminde karakter ve ahlak gelişimi büyük oranda tamamlanmış olmaktadır. İlk çocukluk döneminde çocuğa teorik ezber bilgilerin yerine, Allah'ın Kur'an'ı, Peygamberimizi sevmek, oyunlarla ve masallarla dini anlatmak ve çocuğun yapabileceği birkaç sünneti öğretmek yeterli olacaktır. Bu dönemde iyi örnek olup, küçük küçük sorumluluklar verip güzel, kalıcı alışkanlıklar edindirmiş olmamız gerekir.

Ergenlik dönemine geçince artık çokta bir davranış değişikliği gerçekleşebileceğinden uygulanabilir ve ahlaka dönüşecek pratikler öğretilebilir. Bu dönemde artık ergen ile muhatap olduğumuzu bilmeliyiz. Çocuklukta çıkıp yetişkin olmaya, kendini gerçekleştirilmeye ve ispat etmeye, kendi ayakları üzerinde durabilmeye çabalayan bir gençle karşı karşıyayız. İsyankâr tavırlarını anlayışla karşılayıp onunla geçinmek için emek vermemiz, onu zorlamayıp değer verecek ikna metoduyla yaklaşmamız gerekiyor. İbadetleri başta olmak üzere sorumluluklarını kendisinin yapmasını, yapmıyor ise sonuçlarından kendisinin sorumlu olacağını fark etmesini sağlamalıyız. Arkadaş çevresinin onu olumlu yönde etkileyeceği bir muhite taşınmak bile, onun için atacağımız çok önemli bir adım olacaktır.

Çocuklarımıza dini ve ahlaklı şuur vermede etkili bir yöntem de şu olsa gerek: Kendimize "Acaba Sevgili Peygamberim bu durumda ne yapardı?" diye sormayı alışkanlık haline getirmek. Kapıyı çalıp içeri girdiğimizde çocuklarımız koşarak boynumuza sarılıyorlarsa içimiz rahat olsun, biz o dini öğretebiliriz.

Not: Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından derlenmiştir.

HADİS-İ ŞERİF

İbn Abbâs (r.a.) anlatıyor: Bir gün Hz. Peygamber'in (s.a.s.) arkasında (bineğe otumuş) gidiyordum. Bana şöyle buyurdu: "Evlâdım! Sana bazı sözler öğreteceğim: Allah'ın hakkını) koru ki O da seni korusun. Allah'ın hakkını) koru ki O'nu hep yanında bulasın. Bir şey isteyeceğinde Allah'tan iste. Yardım dileyeceğinde Allah'tan yardım dile. Şunu bilme: İsin ki bütün varlık alemi bir konuda senin yararına bir şey yapmak için bir araya gelse, ancak Allah yazmışsa sana destek veremezler. Yine bütün varlık alemi bir konuda sana zarar vermek için bir araya gelse, ancak Allah yazmışsa sana zarar veremezler." (Tirmizî, Sıfatü'l-kıyâme, 59)

BİR DUA

Ey Rabbimiz ve ey her şeyin Rabbi! Beni ve ailemi dünya ve ahirette her an Sana ihlasla bağlı kıl. Ey yücelik ve ikram sahibi!... (Ebû Dâvûd, Vitr, 25)



Sanayi sitesindeki çöp yığınları esnafı bezdirdi

BUCA'DAKİ sanayi sitesinin birçok noktasında çoğu mobilya atığı çöp yığınları oluştu. Sanayi esnafı, bölgede sık sık çöp kaynaklı yangınlar çıktığını belirtip, yetkililerden çözüm istedi.

Buca ilçesi Seyhan Mahallesi'ndeki sanayi sitesindeki çöp yığınları oluştu. Çöp toplama aralığının uzun olduğu belirtilirken, esnaf yetkililerden çözüm beklediklerini ifade etti. Bölgede çalışan Murat Çelik, "Burada durum içler acısı. Aylardır söylememize rağmen çöp aracı gelmiyor. Sık sık çöpler yamıyor, söndürülebilirsek söndürüyoruz. Yangın, büyüdüğünde itfaiyeye haber veriyoruz. Geçen gün çöpler yine tuttuğu, itfaiyeyi aradık. Çöp aracı haftada 1 gün bile gelse bu kadar çöp birikmez. Atılanlar içinde süngerler, boyalar, kimyasal maddeler var. En ufak ateşte tutuşması mümkün değil. Yağmur yağdığında çöpler yollara sürülüyor. Hem görüntü kirliliği önlenir hem de daha iyi şartlarda çalışmış oluruz" dedi.

Buca Belediyesi'nden yapılan açıklamada ise temizlik ekiplerinin sanayi bölgesinden çıkan atıkları düzenli olarak topladığı belirtildi. AA

Petkimspor'un rakibi Tofaş

BASKETBOL Süper Ligi'nde bu sezon istikrarsız sonuçlar alan Aliğa Petkimspor bugün Tofaş'la evinde karşılaşacak.

İlk kez Avrupa

Enka Spor Salonu'ndaki maç saat 18.00'de

start alacak. Bu yıl ilk kez Avrupa'da mücadele eden ve hafta içinde oynanacak son grup maçları öncesinde Basketbol Şampiyonlar Ligi Son 16 Turu K Grubu'nda çeyrek final şansını sürdüren Petkimspor, ligde ise oynadığı son 6 karşılaşmanın beşini kaybetti. Alt sıralara yak-

laşan Petkimspor, ligde 21 haftada 8 galibiyet elde etti. Bursa temsilcisi Tofaş 15 galibiyetle Play-Off hattında yer alıyor. Aliğa ekibi bu mücadelenin ardından Şampiyonlar Ligi'nde 25 Mart 2025 Salı günü Pallacanestro Reggiana deplasmanında son kozunu oynayacak. **DHA**



Bucaspor 1928 çıkış arıyor



2. Lig Kırmızı Grup'ta deplasmanda Yeni Mersin İdman Yurdu ile golsüz berabere kaldıktan sonra geçen hafta evinde Karaman FK'ya 2-0 yenilerek Play-Off yolunda yara alan Bucaspor 1928 bugün Belediye Derincespor deplasmanında galibiyet arayacak.

Gebze Alattin Kurt Stadi'nda saat 14.00'te oynayacak maçta Berat Buğra Çelik düdüğ çalacak. Sıralamada 39 puanla Play-Off potasının 7 puan gerisinde 8 basamakta yer alan Sarı-Lacivertli İzmir ekibi Bucaspor 1928'in çalıştırıcısı Engin Dursun

sahaya mutlak galibiyet parolası ile çıkacaklarını ve istedikleri sonucu alacaklarını söyledi. **DHA**



Menemen FK evinde oynuyor

2. Lig Kırmızı Grup'ta üst üste iki maçını kazanıp Play-Off yolunda avantaj sağlayan Menemen FK bugün evinde Ankara Demir Spor'la karşı karşıya gelecek. Menemen İlçe Stadi'nda saat 14.00'te başlayacak müsabakada Tolga Akbaba düdüğ çalacak.

Onur ve Emir yok

Sarı-Lacivertli takımda kart cezalısı Onur Akdeniz ve Emir Terzi görev yapamayacak. Grupta 51 puanla 4. sırada yer alan Menemen FK'nın Teknik Direktörü Burhanettin Basetemür, galibiyet serisini sürdüreceklerini belirterek taraftardan destek istediklerini söyledi. İzmir ekibi seyircisi önündeki galibiyet serisini 5 maça çıkarmayı hedefliyor. **DHA**

Emersonn sessiz kaldı

SÜPER Lig'de milli araya 7 maçlık galibiyet hasretine giren Göztepe'nin devre arası transferi golcü Emersonn şu ana kadar varlık gösteremedi. Brezilya'nın Athletic Paranaense takımından alınan ve 5 buçuk yıllık sözleşme imzalayan 20 yaşındaki santrifor geldiği gibi sakatlık kabusu yaşadı. 1 buçuk ay sahalardan uzak kalan Emersonn sadece 4 lig maçına çıkabildi. Hiçbir müsabakaya ilk 11'de başlayamayan Emersonn şu ana kadar varlığını hissettiremedi. Çapraz bağlarından sakatlanıp sezonu kapatan ve sözleşmesi feshedilen Datro Fofana'nın yerine alınan Emersonn Ziraat Türkiye Kupası'nda ise 1 maçta görev yaptı. Romulo ve Juan'ın yedeği konumunda olan genç Brezilyalı'nın ilerleyen haftalarda takıma nasıl katkı vereceği merak konusu oldu. **DHA**



KAF KAF ZORLU VİRAJDA

3'üncü Lig 1'inci Grup'ta bitime 7 maç kala şampiyonluk yarışına yeniden ortak olan, Başkanlığını İlker Ergüllü'nün yaptığı Karşıyaka bugün, Play-Off hattının güçlü takımlarından Muşspor deplasmanına çıkacak.

Muş Şehir Stadi'ndeki karşılaşma saat 14.00'te başlayacak. TFF 3. Lig'in Yeşil-Kırmızı ekibi Kaf-Kaf'ta Cenk Ahmet ve Yasin Ozan'ın cezaları bitirken Abdülkadir ise kırmızı kart cezalısı durumunda. İnfluenza ve tonsilit tanısı konularak hastanede tedavi gören Hakan Banış forma giyemeyecek. Arka adalesinde zorlanma tespit edilen Erdal ile sakalıktan yeni çıkan Enes'in tedavilerinin de sürdüğü belirtildi.

Fark azaldı

Sezonun ikinci yarısında Teknik

Direktör Ahmet Yıldırım yönetiminde çıktığı 8 maçta 6 galibiyet, 1 beraberlik ve 1 yenilgi alan Kaf-Kaf, bitime maç kala son hafta ağırlayacağı lider Bursaspor'la arasındaki puan farkını 11'den 5'e indirdi. Yeşil-Kırmızı ekip, grupta 47 puanla ikinci sırada yer alıyor. Üst üste aldığı 3 galibiyetle Play-Off potasındaki yerini sağlamlaştıran Muşspor ise 39 puana sahip bulunuyor. Çok yoğun bir periyottan geçecek Karşıyaka, bu maçın ardından hafta içinde 26 Mart Çarşamba günü Anadolu Üniversitesi'ni konuk edecek. **DHA-HABER MERKEZİ**

TFF 3. Lig 1. Grup'ta, ekonomik sorunlar başta olmak üzere yaşadığı birçok olumsuzluğa karşın şampiyonluktan kopmayarak lider Bursaspor'un arkasından puan tablosunda ikinci sırada yer alan Karşıyaka, bugün deplasmanda karşılaşacağı Muşspor karşısında puan veya puanlar arayacak

"Şampiyonluk şansımızı sürdürüyoruz"

Yeşil-Kırmızı ekip Karşıyaka'nın Teknik Direktörü Ahmet Yıldırım, önceki gün yaptığı açıklamada, "Taraftarımızla birlikte şampiyonluk şansımızı ligin son maçına kadar taşıyacağımıza inanıyoruz" diyerek görüşlerini belirtti.

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Karşıyaka'da cezaları biten Cenk Ahmet ve Yasin Ozan'ın bugün Muş Şehir Stadi'nda oynanacak karşılaşmada Play-Off mücadelesi veren Muşspor'a karşı forma giyebilecekleri belirtildi.

Cenk Ahmet ve Ozan oynayabilir

Gökhan Karaaslan



Altay-Altınordu karşı karşıya

2. Lig Beyaz Grup'ta düşme hattından kurtulma mücadelesi veren Altay bugün, İzmir derbisinde Play-Off potasında yer alan Altınordu ile karşı karşıya gelecek. Alsancak Mustafa Denizli Stadi'nda saat 14.00'te başlayacak 28. hafta mücadelesini Yunus Emre Çakar yönetecek. Altınordulu seyircilerin alınmayacağı karşılaşmanın bilet fiyatları maraton tribünü 65, numaralı 275, VIP tribün 650 ve 1000 TL olarak belirlendi.

Öğrenci ve kadınlar için numaralı tribün biletleri gişelerden 135 TL karşılığında satışa sunulacak. Ligde 18 puanla 17. sırada yer alan ev sahibi Siyah-Beyazlılar, kümede kalma umutlarını korumak için sahaya çıkacak. Grupta topladığı 49 puanla 4. basamakta yer alan Kırmızı-Lacivertliler ise ilk 6'daki yerini sağlamlaştırmak için mücadele verecek. **DHA**

Ersan Parlatan